CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA-MG

,
Praça dos Capangueiros, 21 - Centro - Vargem Bonita - MG

TELEFAX (37) 3435-1122

CEP: 37922-000 CNPJ: 04.465.727/0001-03

Oficio n°: 03/2018 - CPL

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preço.

Vargem Bonita, 10 de maio de 2018.

Senhor Edson Junior,

Segue a manifestação de interesse deste Órgão em aderir Ata de Registro de Preços n°

00027/2017, Processo Licitatório n° 000045/2017, oriunda do Pregão Presencial para Registro de

Preço n° 000036/2017, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM

BONITA/MG, da qual a empresa AUTO POSTO COMBUSTÍVEIS ACÁCIAS LTDA - EPP é

signatária, no intuito de adquirir o item registrado a seguir:

Item Descrição Quant/Und Valor registrado Valor de referência

01 Gasolina

500 R$ 4,69 R$ 2,345,00

Em caso de inexistência de empecilho à referida adesão, solicitamos que a resposta

favorável à adesão seja acompanhada da seguinte informação: "Há saldo disponível para esta

adesão e que a mesma não trará qualquer prejuízo para a contratação original".

Atenciosamente,

A sua Senhoria

Edson Joaquim dos Santos Júnior

Auto Posto de Combustíveis Acácias Ltda.

37922-000 - Vargem Bonita - MG.

Soares
FT

de Licitação' J1 	1675/0001.25
AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS

ACACIAS LTØ4

RUA LAMBARI, 40

f
8: CENTRO

CEP 37922.00 RGEM 8ONI7-A
. MINAS GERAJ

U-  t(OQ5

1

7.

Luís Ricardo Si!

Presidente da